
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: root@npc.pl

I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż
nieruchomości komunalnych- działki
741/19,741/22,74 ...

I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości komunalnych- działki
741/19,741/22,741/24, położonej w Mławie przy ul. Warszawskiejstreszczenie: I
przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości komunalnych- działki
741/19,741/22,741/24, położonej w Mławie przy ul. Warszawskiej
źródło: Import
typ: Ogłoszenie zwykłe
status:

Cena wywoławcza: 35 000 zł.
Wadium: 3 500 zł.
Termin rozpoczęcia zabudowy- 2 lata
Termin zakończenia zabudowy - 5 lat
Przetarg odbędzie się w dniu 19.08.2003r. o godz. 10.00 w budynku Urzędu Miasta w
Mławie, ul. Stary Rynek 19, pokój 25.
Wadium należy wpłacić do dnia 14.08.2003r.
Informacji na temat przetargu udziela Wydział Geodezji i Planowania
Przestrzennego- pokój 13.

Podmiot udostępniający informację:   Miasto Mława 



Osoba odpowiedzialna za informację:   - 
Osoba wprowadzająca informację:   root@npc.pl 
Data wytworzenia informacji:   24.07.2003 00:00:00 
Data publikacji informacji:   24.07.2003 00:00:00 - 24.08.2003 00:00:00 
Data ostatniej modyfikacji:   24.07.2003 00:00:00 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
24.07.2003 00:00:00 root@npc.pl strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/ogloszenie/i-przetarg-ustny-nieograniczony-
na-sprzedaz-nieruchomosci-komunalnych-dzialki


